- 1-

广 西 测 绘 学 会
桂测学发[2023]22 号

关于举办 2023 年第十七期测绘新技术培训班

暨南方测绘新技术发展研究论坛的通知

柳州市各会员单位，各有关单位：

2023 年新型基础测绘持续全面推广，智能测绘开启了融合数

据获取与自动化处理、智慧化应用新阶段，测绘地理信息行业管

理继续改革深化，为促进我区测绘地理信息科学技术的发展、增

强学习测绘地理信息新技术的氛围，定于 2023 年 11 月 17 日开

展“更智能·更融合·更泛在”主题培训，本次培训由广西测绘

学会与南方测绘集团联合主办“2023 年第十七期测绘新技术培训

班暨南方测绘新技术发展研究论坛”，届时邀请有关专家、技术

骨干作测绘新技术报告和培训，请各单位积极组织专业技术人员

参加，现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：广西测绘学会

承办单位：广州南方测绘科技股份有限公司南宁分公司

二、时间和地点

时间：2023 年 11 月 17 日

会议签到：14:00—15:00

会议报告：15:00—18:00

技术交流、讨论：18:00

地点：西江·金粤轩(柳州市鱼峰区东环大道 4 号（原西江宾

馆）

三、会议内容

1、南方测绘集团发展介绍

- 2-

2、智能测绘装备及应用解决方案

3、北斗行业应用&海洋水利综合解决方案

4、高效能地信息软平台及应用

四、参加费用及发证

1、本次培训食宿自行安排，费用自理。

2、本次会议为免费参加，结束后由广西测绘学会考核和颁发 4

学时继续教育培训证书；培训证书广西测绘学会会员免费领取，非

会员需交 60 元／人的工本费后领取。

五、报名方式

1、请各参会代表将会议回执于2023 年 11 月 16 日前以邮件

方式，报至指定邮箱：1534958325@qq.com，详见附件一参会回执。

2、登录微信扫二维码报名提交成功即可。

3、现场报名。

六、联系方式：

广西测绘学会：0771-5623384

南方测绘集团：陆力楷 13597029766

苏玉峰 18172082685

广西测绘学会

2023 年 10 月19 日

- 3-

附件一：会议回执

注：此表请于 11 月 16 日前

发至邮箱：1534958325@qq.com

姓名 工作单位 职务 联系方式
参加哪场会议

（填：钦州/柳州）

mailto:1534958325@qq.com

	关于举办2023年第十七期测绘新技术培训班
	暨南方测绘新技术发展研究论坛的通知
	附件一：会议回执